
RESULTADOS CONTRARRELOJ INDIVIDUAL 1° ETAPA RECORRIDO 10 KM

ORD DORSAL NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM T SALIDA T LLEGADA T REAL

1 64 Ricardo Gomez codocedo MASTER C 1975 y menos Team Veloz 0:17:00 0:32:56 0:15:56

2 57 Florencia Antonia Soto Avendaño INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Tecnobici Osorno 0:13:00 0:29:36 0:16:36

3 42 Victoria Trinidad Ramirez Farfal INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Seleccion de los rios 0:12:00 0:29:00 0:17:00

4 72 Jorge Castillo Jabalquinto MASTER C 1975 y menos Club Ciclista Puerto Varas 0:16:00 0:33:11 0:17:11

5 66 Juan Manuel León Asencio MASTER C 1975 y menos Team Veloz 0:15:00 0:32:21 0:17:21

6 77 Rodolfo segundo Barrientos Zapata MASTER C 1975 y menos Club Ciclista Puerto Varas 0:18:00 0:35:31 0:17:31

7 26 Valentina Andrea Miranda Avendaño INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Club Ciclista Melipulli 0:09:00 0:26:41 0:17:41

8 43 Maida belen Valdebenito Rebolledo INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Seleccion de los rios 0:07:00 0:24:56 0:17:56

9 61 Denisse andrea pérez tureuna JUNIOR DAMAS 2007-2008 Tecnobici Osorno 0:04:00 0:21:58 0:17:58

10 78 Jorge Marcelo Triviño Uribe MASTER C 1975 y menos Club Ciclista Puerto Varas 0:20:00 0:38:17 0:18:17

11 27 Pilar Antonia Vargas Vivanco INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Club Ciclista Melipulli 0:06:00 0:24:22 0:18:22

12 84 Miguel Angel Diaz Guerra MASTER C 1975 y menos Club Ciclista Puerto Varas 0:14:00 0:32:36 0:18:36

13 45 Catalina consuelo Soto Valenzuela JUNIOR DAMAS 2007-2008 Seleccion de los rios 0:03:00 0:21:40 0:18:40

14 53 Agustina isidora Aravena Mora INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Seleccion de los rios 0:10:00 0:28:58 0:18:58

15 25 Claudia Denisse Olea Galvez JUNIOR DAMAS 2007-2008 Club Ciclista Melipulli 0:01:00 0:20:00 0:19:00

16 76 José Willer Jiménez MASTER C 1975 y menos Club Ciclista Melipulli 0:19:00 0:38:28 0:19:28



17 49 Magdalena Paz Bravo Vera MASTER DAMAS 1990 y menos Team Ruteros La Unión 0:21:00 0:40:32 0:19:32

18 12 Martina Ignacia Pérez Barra INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Los Laureles 0:11:00 0:30:56 0:19:56

19 40 Matilda Aracely Carrasco Arancibia INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Team Ruteros La Unión 0:08:00 0:28:32 0:20:32

20 44 Lisethe Monserrath Duarte Soto JUNIOR DAMAS 2007-2008 Team Ruteros La Unión 0:02:00 0:22:59 0:20:59

21 56 Karla noelia Carrera Ojeda JUNIOR DAMAS 2007-2008 Jotabike Fresia 0:05:00 0:26:47 0:21:47

RESULTADOS CONTRARRELOJ INDIVIDUAL 1° ETAPA RECORRIDO 15 KM

ORD DORSAL NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM T SALIDA T LLEGADA T REAL

1 69 Victor Hardina Gebauer ADULTOS VARONES 1991-2006 Veloz 0:03:00 0:24:46 0:21:46

2 55 Guido Almonacid Almonacid Correa JUNIOR VARONES 2007-2008 C.D Plus Performance 0:04:00 0:27:21 0:23:21

3 81 Patricio andres Mancilla Gutierrez MASTER A 1986-1990 Club Ciclista Puerto Varas 0:29:00 0:52:32 0:23:32

4 74 Francisco Javier Barria Vidal INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Club Ciclista Chiloé 0:16:00 0:39:36 0:23:36

5 24 Lucas Olea Galvez JUNIOR VARONES 2007-2008 Club Ciclista Melipulli 0:05:00 0:29:10 0:24:10

6 71 Vicente benjamin Alvarez Nilian INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Tecnobici Osorno 0:17:00 0:41:16 0:24:16

7 29 Sebastian Alejandro Redlich Nuñez JUNIOR VARONES 2007-2008 Club Ciclista Melipulli 0:07:00 0:31:17 0:24:17

8 75 Gonzalo Ignacio Barria Vidal JUNIOR VARONES 2007-2008 Club Ciclista Chiloé 0:06:00 0:30:20 0:24:20

9 10 Flavio Lucas Ignacio Barria Herrera INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Team Veloz 0:10:00 0:34:27 0:24:27

10 11 Fabián Ignacio Sepulveda López INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Patagonia Austral 0:15:00 0:39:33 0:24:33

11 46 Felipe Grandon Imiĺ MASTER A 1986-1990 Team Ruteros La Unión 0:20:00 0:44:33 0:24:33



12 34 Héctor Hernández Bastias MASTER A 1986-1990 Club Ciclista Chiloé 0:22:00 0:46:39 0:24:39

13 80 cristin damian alvarez carcamo JUNIOR VARONES 2007-2008 Tecnobici Osorno 0:08:00 0:32:40 0:24:40

14 30 Ariel Patricio Ariel Salazar INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Club Ciclista Melipulli 0:18:00 0:42:42 0:24:42

15 63 Fernando javier Muñoz Jahnsen MASTER B 1976-1985 Puerto Montt 0:30:00 0:54:47 0:24:47

16 67 Victor Aguilar Montiel MASTER B 1976-1985 Team Veloz 0:35:00 0:59:59 0:24:59

17 65 Jose Silva Echeverria MASTER B 1976-1985 Team Veloz 0:31:00 0:56:02 0:25:02

18 18 Gaspar Besoain Reyes INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Patagonia Austral 0:12:00 0:37:31 0:25:31

19 70 Hernan javier Bertin Sobarzo MASTER B 1976-1985 Team Veloz 0:33:00 0:58:32 0:25:32

20 83 Mauricio Rojas Buigley MASTER A 1986-1990 Club Ciclista Puerto Varas 0:26:00 0:51:34 0:25:34

21 68 Alvaro Gabriel Díaz Nail ADULTOS VARONES 1991-2006 Team Veloz 0:38:00 1:03:35 0:25:35

22 31 Rafael Ignacio Muñoz EspinaMuñoz Espina MASTER A 1986-1990 Club Ciclista Melipulli 0:28:00 0:53:41 0:25:41

23 35 Roberto Arnaldo Guerrero Mardones MASTER B 1976-1985 Club Ciclista Chiloé 0:36:00 1:01:51 0:25:51

24 47 Luis ewaldo Bartch Schneider MASTER A 1986-1990 Team Ruteros La Unión 0:23:00 0:49:17 0:26:17

25 38 Martin Zuñiga Castro MASTER B 1976-1985 Club Ciclista Melipulli 0:34:00 1:00:32 0:26:32

26 51 Claudio Leal Oñate MASTER B 1976-1985 Team Ruteros La Unión 0:32:00 0:58:54 0:26:54

27 13 Juan patricio Velasquez Vidal MASTER A 1986-1990 Puerto montt 0:21:00 0:48:13 0:27:13

28 58 Renato andres Cardenas Melendez INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Jotabike Fresia 0:19:00 0:46:15 0:27:15

29 60 Martin Soto Escobar INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Jotabike Fresia 0:14:00 0:41:31 0:27:31

30 36 César Alberto Aguilar Peña MASTER A 1986-1990 Club Ciclista Chiloé 0:25:00 0:52:32 0:27:32



31 1 Joaquín Antonio Burgos Guerrero INTERMEDIA VARONES 2009-2010 CC Osorno 0:09:00 0:36:41 0:27:41

32 28 Javier Santiago Salas Orellana INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Club Ciclista Melipulli 0:13:00 0:40:41 0:27:41

33 59 Hiann Sebastián Oyarzo Diaz INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Jotabike Fresia 0:11:00 0:38:53 0:27:53

34 82 Danilo Ignacio Perez Caceres ADULTOS VARONES 1991-2006 Club Ciclista Melipulli 0:01:00 0:29:13 0:28:13

35 73 Pedro Seastian Hernandez Mondaca MASTER B 1976-1985 Veloz 0:37:00 1:05:39 0:28:39

36 48 Manuel andres Guarda Bartch ADULTOS VARONES 1991-2006 Sin club 0:02:00 0:33:12 0:31:12

37 79 Javier Uribe Pardo MASTER A 1986-1990 Club Ciclista Puerto Varas 0:24:00 0:55:27 0:31:27

38 85 Javier Leyton Tapia MASTER A 1986-1990 Praxisport 0:27:00 0:59:44 0:32:44



RESULTADOS CONTRARRELOJ INDIVIDUAL 1° ETAPA RECORRIDO 3 KM

ORD DORSAL NOMBRE APELLIDO APELLIDO CATEG TEAM T SALIDA T LLEGADA T REAL

1 19 Laura Sofía Valdés Munzenmayer JUVENIL DAMAS 2011-2012 Club Ciclista Melipulli 0:07:00 0:11:59 0:04:59

2 16 Barbara Jiseth Portillo García JUVENIL DAMAS 2011-2012 Club Ciclista Melipulli 0:02:00 0:07:10 0:05:10

3 8 Isidora Fernanda Gomez Mayorga JUVENIL DAMAS 2011-2012 Tecnobici Osorno 0:05:00 0:10:14 0:05:14

4 23 Javiera Monserrat Miranda Avendaño JUVENIL DAMAS 2011-2012 Melipulli 0:04:00 0:09:17 0:05:17

5 32 Eloísa Catalina Fuchslocher Sobarzo JUVENIL DAMAS 2011-2012 Tiger Sport 0:03:00 0:08:18 0:05:18

6 39 Sofia Ignacia Calbuyahue Santana JUVENIL DAMAS 2011-2012 Melipulli 0:06:00 0:11:48 0:05:48

7 52 Magdalena Walker Castro INFANTIL DAMAS 2013-2014 Club Ciclista Melipulli 0:10:00 0:15:50 0:05:50

8 4 Fernanda Ignacia Calbun Ruiz INFANTIL DAMAS 2013-2014 Team Quinchao Riders 0:08:00 0:14:24 0:06:24

9 6 Maria Josefa Soto Avendaño INFANTIL DAMAS 2013-2014 Team Quinchao Riders 0:12:00 0:18:32 0:06:32

10 2 Maria Ignacia Sotomayor Ulloa INFANTIL DAMAS 2013-2014 Team Quinchao Riders 0:11:00 0:17:48 0:06:48

11 3 Abigail Trinidad Calbuyahue Hernandez INFANTIL DAMAS 2013-2014 Team Quinchao Riders 0:09:00 0:15:58 0:06:58

12 7 Angela fernanda Navarro Vargas JUVENIL DAMAS 2011-2012 Team Quinchao Riders 0:01:00 0:08:15 0:07:15

Nota: se rebajan 3 segundo al tiempo de dorsal 32, por cruce de vehiculo en salida de competencia. Tiempo real de llegada 0:08:21



RESULTADOS CONTRARRELOJ INDIVIDUAL 1° ETAPA RECORRIDO 6 KM

ORD DORSAL NOMBRE APELLIDO APELLIDO CATEG TEAM T SALIDA T LLEGADA T REAL

1 37 martin eduardo Cardenas Llanquilef JUVENIL VARONES 2011-2012 Liceo Bicentenario Futaleufú 0:01:00 0:11:43 0:10:43

2 9 Joaquin Alonso Águila Velasquez JUVENIL VARONES 2011-2012 Colegio Chovi San Juan 0:04:00 0:14:56 0:10:56

3 41 Elias Sanchez Yañez JUVENIL VARONES 2011-2012 Club Ciclista Melipulli 0:06:00 0:17:33 0:11:33

4 22 Jordan alejandro Vargas Levin JUVENIL VARONES 2011-2012 Club Ciclista Melipulli 0:07:00 0:18:53 0:11:53

5 17 Eduardo García-Huidobro Reidel JUVENIL VARONES 2011-2012 Colegio Kopernikus 0:05:00 0:17:02 0:12:02

6 21 Joaquin Uribe Bustamante INFANTIL VARONES 2013-2014 Club Ciclista Melipulli 0:12:00 0:24:07 0:12:07

7 20 Benjamín Emanuel Figueroa Manquepillan JUVENIL VARONES 2011-2012 Club Ciclista Melipulli 0:08:00 0:20:18 0:12:18

8 15 Hermilo Gabriel Portillo Garcia INFANTIL VARONES 2013-2014 Club Ciclista Melipulli 0:13:00 0:25:30 0:12:30

9 54 José León Muñoz Nauto JUVENIL VARONES 2011-2012 Jotabike Fresia 0:09:00 0:21:33 0:12:33

10 33 Agustín Ignacio Soto Avendaño JUVENIL VARONES 2011-2012 Tecnobici Osorno 0:10:00 0:22:55 0:12:55

11 62 Oscar jose-martin Baeza Ceballos INFANTIL VARONES 2013-2014 Club Ciclista Melipulli 0:14:00 0:28:02 0:14:02

12 5 Julio Andrés Parancan Mayorga INFANTIL VARONES 2013-2014 Team Quinchao Riders 0:11:00 0:25:22 0:14:22

13 50 Alonso Andrés Leal Soto JUVENIL VARONES 2011-2012 Instituto Inglés Antuquenu 0:02:00 0:16:58 0:14:58

14 14 Vicente Nuñez Wiehoff JUVENIL VARONES 2011-2012 San Vicente de Paul 0:03:00 DNS DNS



                        CAMPEONATO REGIONAL DE CICLISMO
                         PUERTO MONTT 2025

FECHA 10-08-2025

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM TIEMPO

1º 37 martin eduardo Cardenas Llanquilef JUVENIL VARONES 2011-2012 Liceo Bicentenario Futaleufú 0:46:15

2º 17 Eduardo García-Huidobro Reidel JUVENIL VARONES 2011-2012 Colegio Kopernikus 0:47:02

3º 8 Isidora Fernanda Gomez Mayorga JUVENIL DAMAS 2011-2012 Tecnobici Osorno 0:47:04

4º 16 Barbara Jiseth Portillo García JUVENIL DAMAS 2011-2012 Club Ciclista Melipulli 0:47:08

5º 9 Joaquin Alonso Águila Velasquez JUVENIL VARONES 2011-2012 Colegio Chovi San Juan 0:47:08

6º 23 Javiera Monserrat belenMiranda Avendaño JUVENIL DAMAS 2011-2012 Melipulli 0:47:08

7º 19 Laura Sofía Valdés Munzenmayer JUVENIL DAMAS 2011-2012 Club Ciclista Melipulli 0:47:08

8º 41 Elias Sanchez Yañez INFANTIL VARONES 2013-2014 Club Ciclista Melipulli 0:47:08

9º 32 Eloísa Catalina Fuchslocher Sobarzo JUVENIL DAMAS 2011-2012 Tiger Sport 0:47:08

10º 21 Joaquin Uribe Bustamante INFANTIL VARONES 2013-2014 Club Ciclista Melipulli 0:47:16

11º 20 Benjamín Emanuel Figueroa Manquepillan JUVENIL VARONES 2011-2012 Club Ciclista Melipulli 0:47:34

12º 22 Jordan alejandro Vargas Levin JUVENIL VARONES 2011-2012 Club Ciclista Melipulli 0:47:58

13º 15 Hermilo Gabriel Portillo Garcia INFANTIL VARONES 2013-2014 Club Ciclista Melipulli 0:50:44

14º 86 Bruno Esteban Díaz Ahumada INFANTIL VARONES 2013-2014 Club Ciclista Melipulli 0:50:44

15º 33 Agustín Ignacio Soto Avendaño JUVENIL VARONES 2011-2012 Tecnobici Osorno 0:52:58

16º 39 Sofia Ignacia Calbuyahue Santana JUVENIL DAMAS 2011-2012 Melipulli 0:53:05

17º 62 Oscar jose-martin Baeza Ceballos INFANTIL VARONES 2013-2014 Club Ciclista Melipulli 0:53:09

18º 52 Magdalena Walker Castro INFANTIL DAMAS 2013-2014 Club Ciclista Melipulli 0:54:19

19º 4 Fernanda Ignacia Calbun Ruiz INFANTIL DAMAS 2013-2014 Team Quinchao Riders 1:02:02

20º 6 Maria Josefa Soto Avendaño INFANTIL DAMAS 2013-2014 Team Quinchao Riders 1:02:05

21º 2 Maria Ignacia Sotomayor Ulloa INFANTIL DAMAS 2013-2014 Team Quinchao Riders 1:04:28

22º 7 Angela fernanda Navarro Vargas JUVENIL DAMAS 2011-2012 Team Quinchao Riders 1:05:58

23º 3 Abigail Trinidad Calbuyahue Hernandez INFANTIL DAMAS 2013-2014 Team Quinchao Riders 1:12:31

24º 5 Julio Andrés Parancan Mayorga INFANTIL VARONES 2013-2014 Team Quinchao Riders DNF

Resultados 2° ETAPA

DISTANCIA: 22 KM



                         CAMPEONATO REGIONAL DE CICLISMO

                          PUERTO MONTT 2025

Fecha: 10-08-2025

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM TIEMPO

1º 11 Fabián Ignacio Sepulveda López INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Patagonia Austral 1:37:08

2º 80 cristin damian alvarez carcamo JUNIOR VARONES 2007-2008 Tecnobici Osorno 1:38:47

3º 74 Francisco Javier Barria Vidal INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Club Ciclista Chiloé 1:39:27

4º 10 Flavio Lucas Ignacio Barria Herrera INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Team Veloz 1:39:31

5º 24 Lucas Olea Galvez JUNIOR VARONES 2007-2008 Club Ciclista Melipulli 1:39:31

6º 55 Guido Almonacid Almonacid Correa JUNIOR VARONES 2007-2008 C.D Plus Performance 1:39:31

7º 28 Javier Santiago Salas Orellana INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Club Ciclista Melipulli 1:39:31

8º 75 Gonzalo Ignacio Barria Vidal JUNIOR VARONES 2007-2008 Club Ciclista Chiloé 1:39:48

9º 29 Sebastian Alejandro Redlich Nuñez JUNIOR VARONES 2007-2008 Club Ciclista Melipulli 1:40:01

10º 1 Joaquín Antonio Burgos Guerrero INTERMEDIA VARONES 2009-2010 CC Osorno 1:40:09

11º 61 Denisse andrea pérez tureuna JUNIOR DAMAS 2007-2008 Tecnobici Osorno 1:50:27

12º 71 Vicente benjamin Alvarez Nilian INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Tecnobici Osorno 1:51.01

13º 42 Victoria Trinidad Ramirez Farfal INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Seleccion de los rios 1:52:56

14º 57 Florencia Antonia Soto Avendaño INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Tecnobici Osorno 1:54:03

15º 26 Valentina Andrea Miranda Avendaño INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Club Ciclista Melipulli 1:54:06

16º 27 Pilar Antonia Vargas Vivanco INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Club Ciclista Melipulli 2:05:28

17º 45 Catalina consuelo Soto Valenzuela JUNIOR DAMAS 2007-2008 Seleccion de los rios 2:06:27

18º 53 Agustina isidora Aravena Mora INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Seleccion de los rios 2:09:26

19º 43 Maida belen Valdebenito Rebolledo INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Seleccion de los rios 2:09:26

20º 12 Martina Ignacia Pérez Barra INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Los Laureles 2:11:56

21º 40 Matilda Aracely Carrasco Arancibia INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Team Ruteros La Unión 2:15:01

22º 25 Claudia Denisse Olea Galvez JUNIOR DAMAS 2007-2008 Club Ciclista Melipulli 2:16:10

23º 18 Gaspar Besoain Reyes INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Patagonia Austral DNF

24º 30 Ariel Patricio Ariel Salazar INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Club Ciclista Melipulli DNF

25º 44 Lisethe Monserrath Duarte Soto JUNIOR DAMAS 2007-2008 Team Ruteros La Unión DNF

Resultados 2° ETAPA

DISTANCIA: 55 KM



                        CAMPEONATO REGIONAL DE CICLISMO
                         PUERTO MONTT 2025

Fecha: 10-08-2025

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM TIEMPO

1º 69 Victor Hardina Gebauer ADULTOS VARONES 1991-2006 Veloz 1:27:50

2º 68 Alvaro Gabriel Díaz Nail ADULTOS VARONES 1991-2006 Team Veloz 1:34:12

3º 81 Patricio andres Mancilla Gutierrez MASTER A 1986-1990 Club Ciclista Puerto Varas 1:34:59

4º 46 Felipe Grandon Imiĺ MASTER A 1986-1990 Team Ruteros La Unión 1:35:16

5º 89 Gonzalo Exequiel Marquez Rauque ADULTOS VARONES 1991-2006 Ciclismo Fresia 1:35:16

6º 65 Jose Silva Echeverria MASTER B 1976-1985 Team Veloz 1:36:33

7º 83 Mauricio Rojas Buigley MASTER A 1986-1990 Club Ciclista Puerto Varas 1:42:08

8º 63 Fernando javier Muñoz Jahnsen MASTER B 1976-1985 Puerto Montt 1:42:24

9º 13 Juan patricio Velasquez Vidal MASTER A 1986-1990 Puerto montt 1:42:54

10º 70 Hernan javier Bertin Sobarzo MASTER B 1976-1985 Team Veloz 1:42:54

11º 35 Roberto Arnaldo Guerrero Mardones MASTER B 1976-1985 Club Ciclista Chiloé 1:42:54

12º 34 Héctor Hernández Bastias MASTER A 1986-1990 Club Ciclista Chiloé 1:42:54

13º 64 Ricardo Gomez codocedo MASTER C 1975 y menos Team Veloz 1:44:16

14º 47 Luis ewaldo Bartch Schneider MASTER A 1986-1990 Team Ruteros La Unión 1:46:07

15º 82 Danilo Ignacio Perez Caceres ADULTOS VARONES 1991-2006 Club Ciclista Melipulli 1:49:19

16º 84 Miguel Angel Diaz Guerra MASTER C 1975 y menos Club Ciclista Puerto Varas 1:51:33

17º 73 Pedro Seastian Hernandez Mondaca MASTER B 1976-1985 Veloz 1:51:33

18º 87 Rodolfo andres Vera Perez MASTER B 1976-1985 Team Veloz 1:56:14

19º 48 Manuel andres Guarda Bartch ADULTOS VARONES 1991-2006 Sin club 1:59:15

20º 66 Juan Manuel León Asencio MASTER C 1975 y menos Team Veloz 1:59:32

21º 49 Magdalena Paz Bravo Vera MASTER DAMAS 1990 y menos Team Ruteros La Unión 2:14:30

22º 88 Daniel Jesus Bahamondes Godoy ADULTOS VARONES 1991-2006 Llanquihue 2:16:35

23º 51 Claudio Leal Oñate MASTER B 1976-1985 Team Ruteros La Unión DNF

24º 36 César Alberto Aguilar Peña MASTER A 1986-1990 Club Ciclista Chiloé DNF

25º 31 Rafael Ignacio Muñoz EspinaMuñoz Espina MASTER A 1986-1990 Club Ciclista Melipulli DNF

Resultados 2° ETAPA

DISTANCIA: 55 KM



                         CAMPEONATO REGIONAL DE CICLISMO

                         PUERTO MONTT 2025

Resultado CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL SUMADAS AMBAS ETAPAS

FECHA 10-08-2025

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM CRONO GRAN FONDO TIEMPO TOTAL

1 52 Magdalena Walker Castro INFANTIL DAMAS 2013-2014 Club Ciclista Melipulli 0:05:50 0:54:19 1:00:09

2 4 Fernanda Ignacia Calbun Ruiz INFANTIL DAMAS 2013-2014 Team Quinchao Riders 0:06:24 1:02:02 1:08:26

3 6 Maria Josefa Soto Avendaño INFANTIL DAMAS 2013-2014 Team Quinchao Riders 0:06:32 1:02:05 1:08:37

4 2 Maria Ignacia Sotomayor Ulloa INFANTIL DAMAS 2013-2014 Team Quinchao Riders 0:06:48 1:04:28 1:11:16

5 3 Abigail Trinidad Calbuyahue Hernandez INFANTIL DAMAS 2013-2014 Team Quinchao Riders 0:06:58 1:12:31 1:19:29

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM CRONO GRAN FONDO TIEMPO TOTAL

1 41 Elias Sanchez Yañez INFANTIL VARONES 2013-2014 Club Ciclista Melipulli 0:11:33 0:47:08 0:58:41

2 21 Joaquin Uribe Bustamante INFANTIL VARONES 2013-2014 Club Ciclista Melipulli 0:12:07 0:47:16 0:59:23

3 15 Hermilo Gabriel Portillo Garcia INFANTIL VARONES 2013-2014 Club Ciclista Melipulli 0:12:30 0:50:44 1:03:14

4 62 Oscar jose-martin Baeza Ceballos INFANTIL VARONES 2013-2014 Club Ciclista Melipulli 0:14:02 0:53:09 1:07:11

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM CRONO GRAN FONDO TIEMPO TOTAL

1 19 Laura Sofía Valdés Munzenmayer JUVENIL DAMAS 2011-2012 Club Ciclista Melipulli 0:04:59 0:47:08 0:52:07

2 8 Isidora Fernanda Gomez Mayorga JUVENIL DAMAS 2011-2012 Tecnobici Osorno 0:05:14 0:47:04 0:52:18

3 16 Barbara Jiseth Portillo García JUVENIL DAMAS 2011-2012 Club Ciclista Melipulli 0:05:10 0:47:08 0:52:18

4 23 Javiera Monserrat belenMiranda Avendaño JUVENIL DAMAS 2011-2012 Melipulli 0:05:17 0:47:08 0:52:25

5 32 Eloísa Catalina Fuchslocher Sobarzo JUVENIL DAMAS 2011-2012 Tiger Sport 0:05:18 0:47:08 0:52:26

6 39 Sofia Ignacia Calbuyahue Santana JUVENIL DAMAS 2011-2012 Melipulli 0:05:48 0:53:05 0:58:53

7 7 Angela fernanda Navarro Vargas JUVENIL DAMAS 2011-2012 Team Quinchao Riders 0:07:15 1:05:58 1:13:13

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM CRONO GRAN FONDO TIEMPO TOTAL

1 37 martin eduardo Cardenas Llanquilef JUVENIL VARONES 2011-2012 Liceo Bicentenario Futaleufú 0:10:43 0:46:15 0:56:58

2 9 Joaquin Alonso Águila Velasquez JUVENIL VARONES 2011-2012 Colegio Chovi San Juan 0:10:56 0:47:08 0:58:04

3 17 Eduardo García-Huidobro Reidel JUVENIL VARONES 2011-2012 Colegio Kopernikus 0:12:02 0:47:02 0:59:04

4 22 Jordan alejandro Vargas Levin JUVENIL VARONES 2011-2012 Club Ciclista Melipulli 0:11:53 0:47:58 0:59:51

5 20 Benjamín Emanuel Figueroa Manquepillan JUVENIL VARONES 2011-2012 Club Ciclista Melipulli 0:12:18 0:47:34 0:59:52

6 33 Agustín Ignacio Soto Avendaño JUVENIL VARONES 2011-2012 Tecnobici Osorno 0:12:55 0:52:58 1:05:53

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM CRONO GRAN FONDO TIEMPO TOTAL

1 42 Victoria Trinidad Ramirez Farfal INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Seleccion de los rios 0:17:00 1:52:56 2:09:56

2 57 Florencia Antonia Soto Avendaño INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Tecnobici Osorno 0:16:36 1:54:03 2:10:39

3 26 Valentina Andrea Miranda Avendaño INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Club Ciclista Melipulli 0:17:41 1:54:06 2:11:47

4 27 Pilar Antonia Vargas Vivanco INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Club Ciclista Melipulli 0:18:22 2:05:28 2:23:50

5 43 Maida belen Valdebenito Rebolledo INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Seleccion de los rios 0:17:56 2:09:26 2:27:22

6 53 Agustina isidora Aravena Mora INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Seleccion de los rios 0:18:58 2:09:26 2:28:24

7 12 Martina Ignacia Pérez Barra INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Los Laureles 0:19:56 2:11:56 2:31:52

8 40 Matilda Aracely Carrasco Arancibia INTERMEDIA DAMAS 2009-2010 Team Ruteros La Unión 0:20:32 2:15:01 2:35:33



                         CAMPEONATO REGIONAL DE CICLISMO

                         PUERTO MONTT 2025

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM CRONO GRAN FONDO TIEMPO TOTAL

1 11 Fabián Ignacio Sepulveda López INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Patagonia Austral 0:24:33 1:37:08 2:01:41

2 74 Francisco Javier Barria Vidal INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Club Ciclista Chiloé 0:23:36 1:39:27 2:03:03

3 10 Flavio Lucas Ignacio Barria Herrera INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Team Veloz 0:24:27 1:39:31 2:03:58

4 28 Javier Santiago Salas Orellana INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Club Ciclista Melipulli 0:27:41 1:39:31 2:07:12

5 1 Joaquín Antonio Burgos Guerrero INTERMEDIA VARONES 2009-2010 CC Osorno 0:27:41 1:40:09 2:07:50

6 71 Vicente benjamin Alvarez Nilian INTERMEDIA VARONES 2009-2010 Tecnobici Osorno 0:24:16 1:51:01 2:15:17

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM CRONO GRAN FONDO TIEMPO TOTAL

1 61 Denisse andrea pérez tureuna JUNIOR DAMAS 2007-2008 Tecnobici Osorno 0:17:58 1:50:27 2:08:25

2 45 Catalina consuelo Soto Valenzuela JUNIOR DAMAS 2007-2008 Seleccion de los rios 0:18:40 2:06:27 2:25:07

3 25 Claudia Denisse Olea Galvez JUNIOR DAMAS 2007-2008 Club Ciclista Melipulli 0:19:00 2:16:10 2:35:10

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM CRONO GRAN FONDO TIEMPO TOTAL

1 55 Guido Almonacid Almonacid Correa JUNIOR VARONES 2007-2008 C.D Plus Performance 0:23:21 1:39:31 2:02:52

2 80 cristin damian alvarez carcamo JUNIOR VARONES 2007-2008 Tecnobici Osorno 0:24:40 1:38:47 2:03:27

3 24 Lucas Olea Galvez JUNIOR VARONES 2007-2008 Club Ciclista Melipulli 0:24:10 1:39:31 2:03:41

4 75 Gonzalo Ignacio Barria Vidal JUNIOR VARONES 2007-2008 Club Ciclista Chiloé 0:24:20 1:39:48 2:04:08

5 29 Sebastian Alejandro Redlich Nuñez JUNIOR VARONES 2007-2008 Club Ciclista Melipulli 0:24:17 1:40:01 2:04:18

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM CRONO GRAN FONDO TIEMPO TOTAL

1 69 Victor Hardina Gebauer ADULTOS VARONES 1991-2006 Veloz 0:21:46 1:27:50 1:49:36

2 68 Alvaro Gabriel Díaz Nail ADULTOS VARONES 1991-2006 Team Veloz 0:25:35 1:34:12 1:59:47

3 82 Danilo Ignacio Perez Caceres ADULTOS VARONES 1991-2006 Club Ciclista Melipulli 0:28:13 1:49:19 2:17:32

4 48 Manuel andres Guarda Bartch ADULTOS VARONES 1991-2006 Sin club 0:31:12 1:59:15 2:30:27

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM CRONO GRAN FONDO TIEMPO TOTAL

1 81 Patricio andres Mancilla Gutierrez MASTER A 1986-1990 Club Ciclista Puerto Varas 0:23:32 1:34:59 1:58:31

2 46 Felipe Grandon Imiĺ MASTER A 1986-1990 Team Ruteros La Unión 0:24:33 1:35:16 1:59:49

3 34 Héctor Hernández Bastias MASTER A 1986-1990 Club Ciclista Chiloé 0:24:39 1:42:54 2:07:33

4 83 Mauricio Rojas Buigley MASTER A 1986-1990 Club Ciclista Puerto Varas 0:25:34 1:42:08 2:07:42

5 13 Juan patricio Velasquez Vidal MASTER A 1986-1990 Puerto montt 0:27:13 1:42:54 2:10:07

6 47 Luis ewaldo Bartch Schneider MASTER A 1986-1990 Team Ruteros La Unión 0:26:17 1:46:07 2:12:24

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM CRONO GRAN FONDO TIEMPO TOTAL

1 65 Jose Silva Echeverria MASTER B 1976-1985 Team Veloz 0:25:02 1:36:33 2:01:35

2 63 Fernando javier Muñoz Jahnsen MASTER B 1976-1985 Puerto Montt 0:24:47 1:42:24 2:07:11

3 70 Hernan javier Bertin Sobarzo MASTER B 1976-1985 Team Veloz 0:25:32 1:42:54 2:08:26

4 35 Roberto Arnaldo Guerrero Mardones MASTER B 1976-1985 Club Ciclista Chiloé 0:25:51 1:42:54 2:08:45

5 73 Pedro Seastian Hernandez Mondaca MASTER B 1976-1985 Veloz 0:28:39 1:51:33 2:20:12

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM CRONO GRAN FONDO TIEMPO TOTAL

1 64 Ricardo Gomez codocedo MASTER C 1975 y menos Team Veloz 0:15:56 1:44:16 2:00:12

2 84 Miguel Angel Diaz Guerra MASTER C 1975 y menos Club Ciclista Puerto Varas 0:18:36 1:51:33 2:10:09

3 66 Juan Manuel León Asencio MASTER C 1975 y menos Team Veloz 0:17:21 1:59:32 2:16:53

ORD Dorsal NOMBRE APELLIDO P APELLIDO M CATEGORIA TEAM CRONO GRAN FONDO TIEMPO TOTAL

1 49 Magdalena Paz Bravo Vera MASTER DAMAS 1990 y menos Team Ruteros La Unión 0:19:32 2:14:30 2:34:02


